
Zarządzenie Nr ^5^\lOW 
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia ^^l,^ua HOlO -

zmieniające Zarządzenie nr 227/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Negocjacyjnej dla potrzeb uzgodnienia wysokości odszkodowania za działki 
gruntu wydzielone pod drogi gminne oraz zasad prowadzenia negocjacji w sprawie 

nabycia własności nieructiomości wydzielonych pod drogi gminne 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U . z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 98 ust. 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U . z 2020 r., 
poz. 65 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

W Zarządzeniu Nr 227/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
Negocjacyjnej dla potrzeb uzgodnienia wysokości odszkodowania za działki gruntu 
wydzielone pod drogi gminne oraz zasad prowadzenia negocjacji w sprawie nabycia 
własności nieruchomości wydzielonych pod drogi gminne, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się następujący skład komisji złożonej 
z pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie: 

Przewodniczący komisji: Artur Drzyzga - Zastępca Burmistrza 

Członkowie: Piotr Kwaśny - Sekretarz Miasta i Gminy 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 1 . 

Andrzej Dembski - Naczelnik WGN 

§2 . 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


